

**Sistem de iluminat public in
s.Glinjeni, r-ul Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 452 602,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	874,204	46,38	40 545,61
		Total manopera				40 545,61

Materiale:

1.	00001	Clema ES-1500	buc	10,000	53,33	533,30
2.	00003	Banda F-2007	m	96,000	8,00	768,00
3.	00004	Scrapa A200	buc	96,000	2,00	192,00
4.	00079-2	Clema CDR/CN IS95 UK	buc	27,000	29,00	783,00
5.	00079-5	Clema EP-95-13	buc	64,000	43,00	2 752,00
6.	00079-9	Clema PS - 1 - 1	buc	27,000	15,83	427,41
7.	00083	Consola CA-2000	buc	38,000	32,50	1 235,00
8.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,012	56 000,00	672,00
9.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,175	12 400,00	2 170,00
10.	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,001	39 750,00	39,75
11.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,005	12 400,00	62,00
12.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,245	39,75	9,74
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,972	37,50	448,96
14.	1019852	Vopsea	kg	1,635	56,00	91,56
15.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,000	160,00	160,00
16.	110-15192	Bratara X1	buc	22,000	110,00	2 420,00
17.	110-9126	Placi metalice	buc	2,900	30,00	87,00
18.	126	Consola metalica cu un brat	buc	59,000	350,00	20 650,00
19.	154666	Copacel KS	buc	58,000	5,00	290,00
20.	154666- 2	Traversa TH-3	buc	22,000	300,00	6 600,00
21.	154666-1	Izolator TF-20	buc	58,000	75,00	4 350,00
22.	154672	Подвесной кронштейн КБ-1	buc	10,000	300,00	3 000,00
23.	201-9266-20	Curau CSB180	buc	118,000	1,75	206,50
24.	2017	Automat VA47-29-1p-B10	buc	2,000	16,50	33,00
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010	18 750,00	187,50
26.	22	Furtun metalic d.36	m	10,000	29,17	291,70
27.	34	Corp de iluminat LED-15W IP65	buc	39,000	1 775,00	69 225,00
28.	35	Corp de iluminat LED- 35W IP65	buc	25,000	1 950,00	48 750,00
29.	43	Cablu SIP-2 2*25	m	1 031,000	9,96	10 268,76

30.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	20,000	2 210,00	44 200,00
31.	446-2011-1	Stilpi SV-9.5	buc	9,000	1 375,00	12 375,00
32.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,138	150,00	20,70
33.	502-9079	Conductori neizolati	t	0,202	51 250,00	10 352,50
34.	521-77	Intrerupator de sarcina VN32-1p- 20	buc	2,000	18,67	37,34
35.	5440089	Banda izolatoare	kg	0,581	87,00	50,55
36.	56	Cablu VVG 2*2.5	m	288,000	10,03	2 888,64
37.	592-1	Dulie si siguranta FS-52 GF-5A-250V	buc	34,000	75,00	2 550,00
		Total materiale de construcții				250 252,76

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut.	11,020	0,00	0,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut.	13,825	0,00	0,00
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,798	210,00	377,58
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	6,960	210,00	1 461,60
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut.	56,698	80,00	4 535,84
6.	031002	Autohidroascensor	h-ut.	37,750	80,00	3 020,00
7.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	101,250	80,00	8 100,00
8.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut.	6,650	36,00	239,40
9.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,050	36,00	73,80
10.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut.	22,620	450,00	10 179,00
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	3,404	0,00	0,00
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,444	0,00	0,00
13.	331481	Masini pneumatice tip "IIM-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut.	21,350	0,00	0,00
14.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut.	1,268	210,00	266,28
15.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	13,611	120,00	1 633,32
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,722	120,00	206,64
		Total utilaje de construcții				30 093,46

Total:

Total	lei	377 168,86
Total	100,00 +	377 168,86
TVA	20,00 %	75 433,77

Total deviz:

**452 602,6
3**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0